

Wszyscy wykonawcy

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę laserowych drukarek sieciowych, urządzeń wielofunkcyjnych, serwera plików, nagrywarek BLU-RAY i tabletów, ogłoszonego w dniu 25.05.2012r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 173880 - 2012)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1: Mam pytanie czy Zamawiający dopuszcza w odniesieniu do 30 szt. drukarek laserowych zmianę specyfikacji zamówienia dotyczącą prędkości drukowania A4, tryb normal z 35 str./min. Mono na 34 str./min. Mono, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany SIWZ w zakresie dotyczącym szybkości wydruku.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szybszych drukarek laserowych, z większą ilością pamięci, obsługujących tonery o wydajności 9000 stron wraz z dodatkowym oryginalnym tonerem o takiej wydajności?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany SIWZ w zakresie dotyczącym obsługiwanych tonerów.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych